КОМИТЕТ З.ЩАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
J3 ztс dL-//, N9 .//'

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5,20 Федерального закона от 04 мая 2011г.
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.201,2
ЛЪ 29l "О лицензироваЕии медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns 152 "Об утверждеЕии
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns 152
"Об утверждении административного регламента предоставления
комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной

услуги по лицензированию медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключением медицинских организаций,
подведомственных федермьным органам исполнительной власти,
государственным академиям наук)"

приказываю:
1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность

лицензиату согласно приложению.
2. Контроль исполнения приказа возложить Еа заместителя

председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г,Чепурину.

Председатель ко

Aru

Н.В.Шабано
(8442) з0_82

о
'z
"а

в

о(РМСКо,
А.И.Себелев@---.-)

Ф!

,
{ l

t
\ъ

g*

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранеция_
lrолгоградскои ооласти

от Jj, Cl:t4 Nо -/14

Лицензиат, прекративший действие лицензии:
Полное наименование: индивидуальный предприниматель Шиленко

Елена Аркадьевна.
Сокращенное наименование: ИП Шиленко Елена Аркадьевна.
Фирменное наимеЕование: ----.
Организационно-правовчц форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40З71|, Волгоградская область, Еланский район, с. .Щубовое,

ул. Боевая, 35
ИНН З40600368199; ОГРrУОГРНИП 308З45706300018,
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной сJryжбы по надзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4|37 от 16.11.2018, вх. 26.11.20l8
}l! 16133, где указана иrтформация о прекращении деятельности
юридшIеского лица в связи с искJIючением из Единого государственного

реестра юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ), комитетом здравоохранениrI
Волгоградской области по средствам Региовальной системы
межэлектронного взаимодействия Волгоградской области осуществлен
запрос в Федера:tьную нЕчIоговую службу РФ (далее - ФНС). Согласно
полl^rенной 22,01.2019 из ФНС Выписке из ЕГРЮЛ по запросам органов
государственной власти, ИП Шиленко Елена Аркадьевна 28.05.20lЗ
прекратил деятельность юридического лица в связи с исключением из
ЕГРЮЛ на основании п, 2 ст. 2l.| Федерального закона от 08 авryста
200l г. Ns l29-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и
индивиду€rльных предприЕимателей".

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст. 20 и
пп. 2) п. tб ст. 20 Федерального закона от 04 мм 2011 г. Ns 99-ФЗ "О
лицензироваЕии отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицензии на осуществление медицинской деятельности
Ns ЛО-34-01-000166 от 28.07.2008, предоставленной комитетом
здравоохранения Волгоградской области ИП Шиленко Елена Аркадьевна,
по адресу места осуществлениrI деятельности z 40З732, Волгоградская
область, Еланский район, Елань, ул. Пионерская, 72

Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемьш работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

Медицинская деятельность
1. при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской
помощи, в том числе:

1. в) при осуществлеЕии специализированной медицинской помощи по:
1.1. неврологии